
Dodatek č. 1 k SoD - MO evid. č. smi.: 6440-0006-2023-091

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. 6440-0006-2023-091 uzavřené dne 28. 07 2023

(dále také jen „ dodatek")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
60162694
Česká národní banka, N Příkopě 28, Praha 1
404881/0710
Ing. Zdenko Pohrané, vedoucí oddělení provozu Praha odboru provozu nemovité
infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem, oprávněný k jednání
ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2) zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky
a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů,

a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: I
- ve věcech technickýc

- ve věcech BOZP na s

Sídlo:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Za kterou jedná:

Fax:
E-mail:
Datová schránka:
Adresa pro doručování: Provozní středisko 0006 Praha, Pilotů 217/12, 161 00 Praha 6 Ruzyně
dále také jen „objednatel" na straně jedné

hjyaavk

a

2. STATUS stavební a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, pod sp. zn.:B478
Sídlo:
IČO:
DIČ:

Nádražní 998, 396 01 Humpolec
466 79 120
CZ46679120

Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu:
Zastoupená:

213950130/0300
František Kubů, předseda představenstva
Jiří Kos, člen představenstva

Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: František Kubů, předseda př

Jiří Kos, člen představenstva,
- ve věcech technických: ředstavenstva,
E-mail:

i9zsmmaDatová schránka:
Adresa pro doručování: STATUS stavební a.s., Nádražní 998, 396 01 Humpolec

1



Dodatek č. 1 k SoD - MO evid. č. smi.: 6440-0006-2023-091

Článek I 
Smluvní strany

se dohodly podle ČI. 14 odst. 14.6. výše citované smlouvy, a to z důvodu:
- navýšení rozsahu prací, jejichž potřeba vznikla při provádění díla v důsledku objektivně 

nepředvídaných okolností, nezbytných pro provedení díla ve smlouvě nezahrnutých (dále jen vícepráce);
- úpravy smluvní ceny za provedení díla;
- prodloužení termínu plnění;
na uzavření tohoto dodatku č. 1, kterým se mění a doplňuje smlouva.

Článek 2
Změny a doplnění

V ČI. 2 Předmět smlouvy - vymezení prací se doplňuje následovně:
Rozsah prací specifikovaný v příloze č. 1 - Cenová nabídka - ke smlouvě se rozšiřuje o vícepráce, 
a to stavební práce, elektroinstalace podle přílohy č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

2.1.

V ČI. 3 Cena díla - se mění a doplňuje takto:
Původní cena:
Cena bez DPH v KČ 
21% DPH v Kč 
Cena celkem s DPH v Kč 
Slovy: dvamilionytřistapadesátdvatisícděvětsetdevět 34/100 korun Českých

2.2.

1 944 553,17 
408 356,17

2 352 909,34

Cena za vícepráce:
Cena bez DPH v Kč:
21% DPH v Kč:
Cena celkem s DPH v Kč:
Slovy: třistaosmdesátosmtisíctřistasedmdesátdva 43/100 korun českých

320 968,95 
67 403,48 

388 372,43

Celková cena:
Cena celkem bez DPH v KČ 
21% DPH v Kč 
Cena celkem s DPH v Kč 
Slovy: dvamilionysedmsetčtyřicetjednatisícdvěstěosmdesátjedna 77/100 korun českých 
V této ceně jsou zahrnuty veškeré výdaje na straně zhotovitele spojené s realizací předmětu 
plnění, včetně dopravy.

2 265 522,12 
475 759,65 

2 741 281,77

V ČI. 4.2. Termín plnění - se mění následovně:
Termín ukončení se mění a prodlužuje do 13.11.2023

2.3.

2.4. Ostatní nekomentovaná ustanovení smlouvy se tímto dodatkem č. 1 nemění a zůstávají i nadále 
v platnosti.

2.5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly a stvrzují, že byl 
uzavřen po vzájemné shodě na jeho obsahu, podle jejich pravé svobodné vůle, určitě, vážné a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

2.6. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

2



Dodatek č. 1 k SoD - MO evid. č. smi.: 6440-0006-2023-091

pozdějších předpisů.

2.7. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 výtiscích o 3 listech, z nichž všechny mají platnost 
originálu, 2 výtisky obdrží objednatel a 1 výtisk obdrží zhotovitel.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:

Příloha č. 1 - Cenová nabídka víceprací - počet listů: 9
Příloha č. 2 - Protokol posuzující potřebu víceprací na akci „PS 0006 - Stavební a elektro opravy” 
- počet listů: 2

V Praze dne V dne

Ing. . Digitálně 
podepsai Ing.

’ Jan Petrš 
Datum: 
2023.10.20 
08:21:33 +02’00'

Za objednatele: Za zhotovitele:
Jan

’ Digitálně podepsai František 
ř.Kubů
/ Datum: 2023.10.18 10:S8:4S 

+02'00'

František
Kubů

Petrš
;V /'

Ing. Zdenko Pohranc 
Vedoucí oddělení provozu Praha 

Agentura hospodaření s nemovitým majetkem

František Kubů, předseda představenstva

i' Digitálně podepsai

llří
JIM 3 Datum: 2023.10.18

_10:59:12_+02;0q'_........

Jiří Kos, člen představenstva
/V.

3



MINISTERSTVO OBRANY ČR 

AGENTURA HOSPODAŘENÍ S NEMOVITÝM MAJETKEM
Hradební 772/12, P. O. BOX 45, Praha 1 PSČ 110 05; IČO: 60 162 694 

Provozní středisko 0006,12/217, 161 00 Praha 6 - Ruzyně

SpMO: /2023-6440
Příloha číslo: 1 
Počet listů: 9

i

CENOVÁ NABÍDKA
PS 0006 - Stavební a elektro opravy objektu

t



REKAPITULACE MÉNĚPPRACÍ A VÍCEPRACÍ

PS 0006 * Stavební a eíektro opravy objektu

Na Baště, Praha 1 • Petřín
6440-0006-2023-091

28.07.2023

Stavba:

Místo:
SoD č.:

Ze dne:
Nabytí právní moci: 31.07.2023

Rekapitulace méněprad, vfceprací a konečných cen stavebních prací a dodavei

původní cena

die CN zhotovitele
vícepráce

popis objektuPořadí číslo objektu
Kč Kč

Stavební a elektro opravy 1944 553, 17 320 968,951. 002, 003

CELKEM 1:944 553,17 320 968,35.

Rekapitulace celkové ceny:
Cena bez DPH Původní cena dle SoD č. 6440-0006-2023-091

Celková cena méněpraci
Celková cena vícepraď

1 944 553,17 Kč
Kč

320 968,95 Kč
Celková cena Dodatku č. 1 2 265 522,12 Kč

475 759,65 KčDPH 21 %
Cena s DPH 21 % 2 741281,77 Kč

V Praze dn

Vypracoval - stavební technik PS 006 Praha

Za zhotovitele STATUS stavební a.s.:

Jiří Kos - zástupce ve věcech technických
006 Praha:
- stavební technik PS 0006 Praha



KRYCÍ LIST SOUPISU VÍCEPRPRACÍ

Stavba: PS 0006 - Stavební a elktro opravy v objektu 

07 - DODATEK č. 1 - VÍCEPRÁCE - obj. č. 003, 002Objekt:

VO Na Baště PetřínMísto: Datum: 10.10.2023

ČR-MO, AHNM, PS 0006 Praha IČ:Zadavatel: 601 62 694
DIČ:

IČ:STATUS stavební a. s.
Nádražní 998 
396 01 Humpolec

Zhotovitel: 466 79 120 
CZ4667912QDIČ:

Cena bez DPH 320 968,95

Sazba daně Výše daně 
21,00% 67 403,48
15,00%: 0,00
21,00%
15,00% 0,00
0,00% 0,00

388 372,43

Základ daně 
320 968,95DPH základní 

snížená 
zákl. přenesei 
sniž. přenese 
nulová

0,00
0,000,00

0,00
0,00

[Cena s DPH v CZK

ZhotovitelObjednavatel

Datum á podpis: ___ Datum a podpis; RazítkoRazítko

í

Strana 1 z 7



• •*.
v, i

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU VÍCEPRACÍ

Stavba: PS 0006 • Stavební a elktro opravy v objektu

07 - DODATEK č. 1 - VÍCEPRÁCE - óbj. č. 003, 002Objekt:

Místo: VO Na Baště Petřín' Datum: 10.10.2023

ČR-MO, AHNM, PS 0006 Praha IČ:Zadavatel: 601 62 694

IČ:Zhotovitel; STATUS stavební a. s.
Nádražní 998
396 01 Humpolec

466 79120
CZ46679120DIČ:

Cena celkem [CZK]Kód dílu-Popis

Náklady ze soupisu prací

96 - Bourání konstrukcí, demontážnl práce

320 968,95

-<•
741 - Elektroinstalace - silnoproud vnitřní

02 - Oprava silnoproud venkovní osvětlení

03 - Oprava silnoproud - povrchové zásuvky 230 V

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

64 - Osazováni výplní otvorů

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

766 - Konstrukce truhlářské - kuchyňská linka

7411 - Silnoproud - hlavni rozvaděč

61 - Oprava povrchů vnitřních

i

T

+

1

;;

i

Strana 2 z 7

L



;

SOUPJS VÍCEPRACÍi

Stavba: PS 0006 - Stavební a elktro opravy v objektu

07 - DODATEK č. 1 - VÍČEPRÁCÉ - obj. č. 003, 002

i

i

Dbjekt:

/líšto: VO Na Baště Petřín 10.10:2023Datum:i

:

ČR-MO, AHNM, PS 0006 Praha IČ:Zadavatel: 601 62-694

IČ:Zhotovitel: STATUS stavební a. s.
Nádražní 998
396 01 Humpolec

466 79 120
CZ46679120DIČ:

Celia
celkem
rcZKI

320 968,95

6 Ty Kód J.cena
Popis IVIJ Množství

5 p [ČZK]

Náklady soupisu celkem

Bourání konstrukcí, demontážní práce
Demontáž kabel Cu pod omítkou plný kulatý 2x1,5 až

__2,5 mm2, 3x1,5 mm2. 4x1,5 rhm2 ________________
Demontáž zásuvek domovních normální prostředí do
16A zapuštěných šroubových bez zachováni

__funkčnosti 2P+PE pro průběžnou montáž_________
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50.mm š do 70
rrim___________ ^__________
Vnitrostavenišini doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 6 m ručně
Vyvrtáni otvorů pro elektroinstalační krabice ve
stěnách z Cihel hloubky do 60 mm________________
Odvoz suti a vybouraných hmot ňa skládku nebo

'meziskládku dp_1 km se složením _________
I Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na
Skládku ZKD 1 km přes 1 km____________________
Poplatek za uloženi ňa Skládce (skládkovné)
stavebního odpadu ze směsi nebo oddělených frakcí
betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17
0V07

D 96
1

• 140 109,000741121861K m

741315825 5,0003 K kus

K 974031132 109,0001 m

7,9112 K 997013211 t

kus 2,0009 K 977132111

3 : K 7,911997013501 t

5,035!K 9970135094 t

997013609K- 0,2655 t

Elektroinstalace - silnoproud vnitřní___
Montáž zásuvka (po!ó)zapuštěná šroubové připojení
2P+PÉ se zapojením vodičů_____________ _________ u
zásuvka zápustně jednonásobná chráněná, šroubové ^
svorky____________________________________

Montáž zásuvka (polo)zapuitěňá Šroubovépřipojeni
2x(2P + PE) dvojnásobná se zapojením vodičů

zásuvka zápustná dvojnásobná, šroubové švófky , kus
Vyvrtáni otvorů pro elektroinstalační krabice ve
stěnách z cihel hloubky přeš 60 do 90 mm_________

Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová

krabíce pod omítku PVC přístrojová kruhová!?70mm ■
hluboká__________________ .
Montáž spínač nástěnný 1-jednopólový prostředí >
normální se zapojením vodičů________________
přistrojpřepínače střídavého,-řazení 6, 6S0 šroubové
svorky

D 741
I0 K 2,000741313041

1 34555202 2,00013- M

3,000741313043II K kus

2 3,000M 34555238

977132112 3,000:^9 K :kus

: 141 K 741112001

5'; M 34571451.

kus 3,000

3,000í kus

kus6 K 741310001 3,000'
i

3,000*M 34539003 kus7í

í3,000kryt spínače dělený kus8 M 34539050
3,000 i

• 6,000

rámeček dvojnásobný kus■9. 34539060

rámečekjednonásobný kuš'2 M 34539059 ■;

Montáž spínač nástěnný 1-jednopólový s regulací
Iritenžity osvětlení prostředí normální se zapojením { kus
vodičů______________________________ ____
ovládač zaplnací kompletní, zápuStný, řazeni 1/0,
šroubové svorky
Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová______

krabice pod omítku PVC přístrojové kruhové D 70mm
hluboké

1

>0 1,000)

i,óoo\

741310002K

21 34535008 kusM
i

1.000741112001 kus -19 K
: ! 7,000kus34571451'0 M

-Strana 3z7



í I.

•‘1

!

r
Cena

celkem
i P Ty
jč p

J.cena
[CZK]

Kód Popis

.'Montážlišta a kanálekvkíádacíiírkydo60rnms rrT
víčkem i ■ : m

MJ . Množství

(27 K 741110511 6,000;
1

\28jM 6,300

4.000

: lišta elektroinstalační hranatá PVC 30x25mm

;Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová
’čtyřhranná i

34571006 m
f

• •30f K
(-----;---

741112063 kus

: krabice lištová PVC. odbočné čtvercová 80x60mm s j
]vičkem__________ )____________________

[krabice lištová PVC Odbočná čtvercová 30x30 mmmm i

3457149829 M • kus 4,000
í

31 34571498RP1 4,000M kus>is víčkem_________ ____________________ _
Dodáni a osazeni hmoždinek profilu :6 až 8 mm v
klenbách z cihel

_<...
953992111 32.00032 K I kus

Montáž kabel Cu bez ukončeni uložený pod omítku
plny kulatý 3x1,6 mm2 (např. CYKY)_______ ______
kabel instalačníjádro Cu plné izolace PVC plášť PVC
45Ó/7S0V (CYKY) 3x'1.5mrň2__________

Montáž kabel Cu bez ukončeňí uložený pod omítku
plný kulatý 5x1.5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)

kabel instalačníjádró Cu plně izolace. PVC plášťPVC
4S0/75QV (CYKY) 5x1.5mm2 __________

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku
plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (hápř. CYKY)

kabel instalačníjádro Cu plné izolace PVC plášťPVČ.
45Ó/750V (CYKY) 3x2.5mm2 ________________
kabel instalačníjádro Cu plné izolace PVC plášťPVČ
45Q7750V (CYKY) 3x1,5mm2__________
kabel instalačníjádro Cu plně izolace PVC plášťPVČ
450/750V (CYKY) 4x2.5mm2___________________ _
Přesun hmot tonážnfpro silnoproud v objektech v do 6

i
J 33 K 741122015 44.000m ,

34111030 50,60034 M m

45,00035 K 741122031 m

51,75036 M 34111090 tn
v
i 371 K 741122016 ;m 25,000:

337,813\38 M 34111036 m
i

340,0001■216 34111030M m

34111064 5,000.217 M m

0,67099874Í10149 K tm ^ ^ ^ __
Příplatek k přesunu hmot tonážní 741 prováděný bez
použiti mechanizace:

998741181 0,67050; K t

8b! K Čištění budov zametení hladkých podlah

Přesun hmot ruční pro,budovy vdoSm

108.300m2952902021

illK 998018001 3,620t
f

Oprava silnoproud venkovní osvětleni
Demontáž svítidla halogenového venkovního na
stožáru bez zachování funkčnosti_________________

Montáž světlomet halogenový vnitřní nebo vnější

LED reflektor nástěnný 40-8QWbez čidla

D 02
741372641ŘP1 1,000kus42 j K

r
1 ,‘000kus43 • K 741374071

1 kus\ 44 ) M 34835010 1,000

. kus 1.001D+M držáku pro světlomet s'osazením na stožár

Montážkřabiče nástěnná plastová čtyřhranná do
100x100 mm______ , ___
krabice v uzavřenémprovědenf PP s krytím IP 66
Čtvercová80x80mm:______________

46 741378003RP1K

741112Ó21 1.000• kus47 K

48 34571478 . 1,000j kusM
.1. —

Oprava silnoproud - povrchové zásuvky 230 V
Demontáž zásuvek nástěnných venkovních vnitřních
šroubových bez Zachováni funkčnosti 2P+PE

Demontáž'kabel Cu f>ir>ý kulatý 3x16 mm2,5x10 mm2,
12x2,5 až 4 mm2,19x1,5 až 2,5 mm2, 24x1.5 .mm2 v m
trubkách j .

D 03

7,000741315863 kus5 51 K

36,000i 59 K 741122823

N/nitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 6 m ručně_____________________
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
mezisktédku do 1 km se složením________________
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na
skládku ZKD1 km přes 1 km____________ ;________
Poplatek za uloženi ha skládce (skládkovné)
stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17
02 03 _______ ! . ■__________________
Vyvrtání otvorů pro elektroinstalační krabice ve'
stěnách z cihel hloubky přeš 60 ďo 90 him________
Montáž zásuvka (poíp)zapuštěná šroubové připojení
2P+PE se zapojením vodičů_______________ _
zásuvka nástěnná jednonásobná s vlčkem, IP44,
šroubové svorky j______ ____ ___________ . .

Montáž zásuvka (pob)zapuétěná šroubové připojeni
2x(2P + PEj dvojnásobná se zapojením vodičů

P,011|997013211 t,54 K

1;000j997013501 ti 55 K

0,209*997013509 tK56 i

0,011tK 99701381357 i

kus 2,00097713211258 K

1.000kus68 741313041K
í

1,00069 34555229 kusM i

7,000kus70 K 741313043
.

Strana 4 z 7i



*
■...................... !

t

i Cena
celkemP Ty J.cena

Kód Popis MJ Množství
C p [CZK]

zisúvka nástěnná dvojnásobné, IPA^ ŠmúbÓvé '
svorky _____________ __________
Příplatek k přesunu hmottonážní 741 prováděný bez
použití mechanizace

i
71 M 34555225 kus ■ 7,000

73 K 0,021998741181 t

11

Podlahy a podlahové konstrukce
978023411RP1 Vyškrabání tmeíu ze spár kreamické dlažby

D 63
84 | K 95.440ni

Vysáti prachu ze spáry ve zdivu, betonu po řezáni.
Vrtáni, z trhlin

1
952902611RP1 95.440198 K m

m 95,4471Podlahy spárováni silikonem82H< 771591115

Osazování výplní otvorů ._________
Vyvěšeni nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2

D 64
i129^ K 766691914 3,000kus

m2

4,5301Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2.' K 96807245535
7S <

Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 2,000kusK 64294412136
i?

iárvbéňjednokřídlá ocelová prododatečnou montáž tl
stěny 75-1Ó0mrň rozměru 800/1970, 2l00rpm

M 55331432 kuš 2,00017

zátubeňjednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl
stěny 75-100mm rozměru 1100/1970, 2l0Ómm

1,000kus28 M 55331434

Vápenocementová omítka malých ploch štuková přes
;0,25 do 1 m2 ha stěnách_____________ __________
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do
0,6 m do ocelové zárubné

6,000K 612325223 kus38r .

kušK 766660001 1,00030

dveře jednokřídlá voštinově povrch lakovanýplné
800x1970-2100mm__________________________
Montáž dveřních křidel otvíravých dvoukřídlových Š
přes;1,45 m do ocelové zářubně
dveře dvoukřídlé dřevotřískové povrch lakovanýplné
1250x1970-21OOmm __________________

Montáž dveřního interiérového kování - zámku

31 M 61161002*. kus 1,000*•
\

K' 766660012 kús 2,00032

kus 1,00033 61161042M

i ‘ >■ K 766660728 kus 2,00034

2,000zámek zadlaběci 777 kusM 5492401635

Montáž dveřního interiérového kováni • štítku s klikou

kován! dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního
materiálu 68 72 matríý njkl___________
Výměna zámku interiérových dveří

766660729 2,000K kús36Y

kus 2,00037 M 54914622 .

2,000kus76666495738 K

54964110 vložka zámkové cylindrická oboustranná___________

Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových šiřky
do 10 cm•

kus 2,00039 M

kus 1,00041 K . 766695212
i

práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š
1OOmm_________ . . __
Montáž truhlářských prahů dveří dvoukřídlových š přes
1p;cm__________ ___________________________
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 1270mm š
150mm

kus61187156 1.00042 M

i1,000kús43 K 766695233

61-187221 1,00044* M kus

0,4151891 K 9980180011 Přesun hmot ruční pro budovy v dó 6.m t
í i

Podlahy a podlahové konstrukce
Bouráni podkladů pod dlažby nebo mazanin
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1

D 63

0,405965042121 m390 K
m2
áezáňi stávajících betonových mazanin
nevyztužených hl do 50 mm___________________________
Vysekání rýh v dlažbé betonové nebo jiné monolitické
hl do 50 mm š do 70 mm_______________________
Vrty přiklepovými vrtáky D do 16 mm do cihelného
zdivá nebo prostého betonu
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budpvyj/ dq 6 m s použitím mechanizace__________
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením -___________ _
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na
skládku ZKD 1 km pres íkm _______

Poplatek za uložení na skládce (skládkovhé)
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

977311111 10,00095 K m

974042532k 5,00096• +

977131110‘ 1,000,97 K . m
í

j
lr ■

0,152K 99701311131 t

0,15292 997013501K t

2,888'93 K 997013509 t * t

t 0,15299701360194 K 4^

^Sešíváni trhlin v betonových podlahách ocelovými
isponkamí ve vzdálenosti do 10 cm____________

5,00002 K 632683111 m

Strana 5 z 7! *i



i . -. - . ;'vT:'Ví:
• < p p .rf'( •

I <

r I

Cena
celkem

J.cena
[CZK]

P Tyi

Kód ! Popis

{Doplněni rýh v dosavadních mazanináčh betonem • ,
'Prostým_________ ^_____________________ •
Přesun hmot ruční pró budovy v do 6 m

MJ Množství
Č p

0,239' řn3''125! K 1631312141 <

i 1261 K [998018001 0.556t

Konstrukce trúhlářské - kuchyňská linká
Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při !
opravách

D 766
106! K 1722190901 kus 2,000

Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 0,500i 105: K 721174043 m

Opravy umyvadel odmontování rohového ventilu G 1/2i 107 K 2,000725210984 kus

Opravy umyvadel zpětná montáž rohového ventilu G
1/2 s růžic? :

ji08 K 725210985 kus 2.000

í ventil kulový rohový $ filtrem ■//2"x3/8".s celokovovým
kulatým designem ,

:
2,000kus109 M 55141002

fléxi hadice ohebné k baterii D 8x12mm F 1/2"xM10
500mm _______ ____ ______ ^
Demontáž dřez dvojifývestavéný v kuchyňských
sestavách bez výtokových armatur_______________

Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou
s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou

1101 M 55190005 2,000m
i -

1,000|soubor1725320822127í K

i

m; k 725311121 1,000soubor
i

113 K 1,0ÓÓ725820802 Demontáž baterie stojánkové dojednoho otvoru soubor

Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým
ústím a délkou ramínka 220 mm__________________
Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za
vyřezáni otvoru;

soubor 1,000K 725821325114

766811221 1.000kus123 K

Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za
usazení dřezu I

1,000kus124; K 766811223

Silnoproud - hlavní rozvaděč________
Vypnutí vedení, přezkouiení a zajištění vypnutého
stavu, označení tabuíkou a opétné_záphutí
Demontáž rozvodnic kovových volné stojících skrytím
do IPx4 plochou přes 1'm2_______________________
Demontáž rozvodnic kovových volně stojících s krytím
přeš IPx4 plochou přes 1 m2____________________
Demontáž kabelu~silového z rozvodnice průřezu žil do
4 mm2 se zachováním funkčnostK_________________
Demontáž spínačů nástěnných normálních ďo 10 A
Šrpubových bez zachování funkčnosti přes 2 do 4
svorek___________ ;______________________ .

Demontáž jistič jednopólový nn do 25 A ze skříně

D 7411
í

2,000kus580107001174i K

i 1.000kus166‘ K 741211853
X

1,000kus741211863167 K

116,000kus168 K 741213841

172* K 741311815 kus 2,000

3Í.000kusj169! K 741322815

írTO! K 741322855 Demontáž jistič třípólový nn do 25 A ze skříně kus 4.000

Demontáž svodiče přepětí nn typ 3 třípólových na DIN 1,000kuš741325853
liště
Demontáž proudových chráničů dvoupólóvých nn do
25 A ze skříně ______ ■____________________
Vnitrostavéňištní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 6 m ručně ______________________
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
méziskládku do 1 km se složením

Odvoz suti á vybouraných hmot z meziskládky.na
skládku do 1 km s naložením á se složením

Poplatek zá uložení ňa skládce (skládkovné)
stavebního odpadu ž plastických hmot kód odpadui7 t
02 03____________j.................... ................
Montáž rozvodnice oceloplecnová nebo plastová
běžná do 150 kg___ ;______]______________________
stojanový rozvaděč 42U,sklěněné dveře klika se
zámkem. 600 x 600 X 1970 nim IP 20________________
Montáž spínač tři/Čtyřpólový nástěnný do 25 A
prostředí normální se zapojením vodičů______________

spínač nástěnný ťrpjpólový v krytu IP65 25A__________

Montáž jističů.jednopólových nn do 25 A ve skříni Sé
zapojením vodičů ______ _ . _______________ _
jistič 1-pólový 16 A vypínací Charakteristika C yypinaóí
schopnost 10 kA '________ ___________ __________
Montáž jističů třípólových nn do.25 A ve skříni se
zapojením vodičů I______ _______
jistič 3-pólový 16 A vypínací charakteristika C vypínací
schopnost 10 kA . ____________________ _

I 2,000kus1173; K 741324815

0.256175' K t997013211

i 0,258t176 K 997013501

Í177 4,902tK 997013511

i
0.0189970138131178 K

1,000kus179. K 741210Ó 04

ioookuš18í[M 35711715RP1

1,000K 741310402 kus182

■183 M ’1,000kus34535110

10,000kús741320105184 K

10,000kuš’185 M 35822124

i189 K kus 3,000741320165

kuš 3,00035822166186 M
li............... j4««

I

Strana 6 z



i
“ ■> •í ■

IV.

i ' Cena
celkem

P Ty J.cena
Kód MJ MnožstvíPopis

[CZK]C p
Montáž jističů dvoupólových nn do -25 A ve skřini se
zapojením vodičů___________________________

jistič s chráničem 2-pótový 10 A IP‘2Ó

}’90 K 741320135 8,000kus

M 35822166RP1 3,000!$7 kus

jistič s chráničem 2-pólóvý 16 A tP 20
MonlSz svdaíčěTbleskovyctí pfóudů nn typ 1
tfípólovych ímpútzní proud do 35 kA.se zapojením
ýodičů______________________________________
svódič přepět! - výměnný modul, 230V, signalizace, na
DIN lištu

35822166RP2 kuš 5,000rss M

191 K 1,000741322011 kus

1,000192 kusM 35889541 I

Montáž proudových chráničů dvoupólových nn dd 25 A
ve skříni se zapojením vodičů___________________ _
chránič proudový 4pólový 25A pracovního proudu 4F

741321003I93 K kus 3,000 »

35889206RP1 3,Ó0Ó■95 M kus
■40 A
Přesun hmot tonážňl pro silnoproud v Objektech v do 6 0,09296 K 998741101 t
m
Příplatek k přesunu hmot tonážní 741 prováděný bez
použití mechanizace________________________
"ťí"" " ’ . .

Oprava póvrchů vnitrních_____,
Otlučení (osekáni) vnitřní vápenné nebo
vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do
100%

97, K 998741181 0,092t
í

D 61

m2!00 K 978013191 81,000

Vnltrostaveníštní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 24 m s použitím mechanizace

997013117 t!Ú2 4,050K

PRpIateíTk vnitřošlavemšthl dopravě suti a
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKO 10997013219 **: 03 K 4,050t
JTL
Odvúz Suti a vybouraných hmot na skládku nébo
mezískládku do 1 km se složením_______________
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na
Skládku ZKD i km přes 1 km_________.
Poplatek za uložení na skládce (sktádkovné)
stavebního odpadu ze směsi nebo oddělených frakci
betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17
0Í 07.

997013501104}' K 4,050t

‘
997013509.1 76,95005’ K t

4,050: 06 997013609 ’K t

;:10 K Vápenný postřik vnitřních stěn nanášený ručně m2 48;000612131100

í Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn
nanášená ručně

K 612311141 m2 48,000211

f
Sanační postřik vnitřních omítaných ploch
vápenocementóvý nanášený ručně celoplošně stěn

33;000m2::13 K 612131151

Omítka sanační vnitřních ploch jádrová tlouštky do 15
mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn

,33.000<2Í4 612325131 m2K

Potažení vnitřních ploch sanačním štukem tloušťky do
3 mm svislých konstrukcí stěn

"*'*** . ■" i.nrj4, -t ■■ •

Vápenná hladká omítka rýh ve stropech š do 150 mm

612328131 m2 •33,000:15 K

611315111 1,750m2218 K

Sádrová stěrka tl.do‘3 nim vnitřních kleneb nebo
skořepin

K 7.500,219 611181003 m2

6,16o[612315111 Vápenná hladká omítka rýh ve stěnách š do. 150 mm m2220 K

61218100‘1 Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních stěn 26,400221 K m2 •

f Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s
léšeňovou podlahou y do 1,9 mzatižéní do 150kg/m2

949101111 26,88079 K m2i.
t

:12 K Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m 1,144,998018001 t

r
►

r

!
r . 1

v

*1.

i Si »
■t

Strana 7 z 7í}

iiA i ■i-- .-J



Příloha č. 2 
Počet listů: 2

PROTOKOL

prokazující potřebu víceprací

Stavba: „PS 0006 - Stavební a elektro opravy objektu

Provádění stavebních prací na „PS 0006 - Stavební a elektro opravy objektu'1 areálu Na Baště bylo zahájeno dne 
4. 8. 2023 předáním a převzetím staveniště na základě uzavřené SoD č. 6440-0006-2023-091 ze dne 28. 07 2023 
(účinné od 31.07.2023) se zhotovitelem díla: STATUS stavební a. s., 1Č: 46679120, DIČ: CZ46679120, se sídlem 
Nádražní 998, 396 01 Humpolec.

Vzhledem ke stáří objektu a technickému stavu konstrukci, nastaly v průběhu prováděni stavebních prací na 
opravách objektu ě. 003 nové skutečnosti, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel, jednající 
s náležitou péči řádného hospodáře nemohl předvídat před uzavřením výběrového řízení na nejvhodnějšího 
zhotovitele a před podpisem výše uvedené smlouvy o dílo.
Povaha veřejné zakázky malého rozsahu se neiněni.

Na základě kontrol technickými zástupci objednatele a závěrů pravidelných kontrolních dnů dojde na základě 
zjištěných skutečností k provedení soupisů činnosti zhotovitele v průběhu realizace celé zakázky - vicepráce. 
Následné na základě nově vyvolaných skutečností v průběhu prováděných stavebních a elektro oprav objektu 
objednatele je nutno provést změny, které jsou posuzovány jako vicepráce. Za tímto účelem byly na pravidelných 
kontrolních dnech stavby projednány za účasti zástupců objednatele - PS 0006 Praha a zhotovitele - STATUS 
stavební a.s. nastalé nové skutečnosti v rámci plnění veřejné zakázky malého rozsahu na opravách objektu. Z 
jednání kontrolních dnů byl vždy vyhotoven zápis ve stavebním deníku stavby s odůvodněním požadavků na 
nastalé změny k řešení Dodatku č. 1 k uzavřené SoD č. 6440-0006-2023-091, ze dne 28.07. 2023.

Výňatek zápisů ze stavebního deníku - požadavky na změny:
Na obj. č. 002, míst. č. 8 z důvodu nefunkčnosti části elektrických rozvodů, zásuvek a vypínačů bude provedena 
jejich oprava, tak aby splňovaly požadavky na využití opravovaných prostor a platné nonny. Bude provedena 
oprava spárování podlahové keramické dlažby. Poškození vnitřních omítek v obj. č. 002, 003 je vlivem zemní 
vlhkosti větší než se předpokládalo, omítky budou opraveny. Na stožáru venkovního osvětlení bude opraveno 
nasvícení státní vlajky, které je nefunkční.
Na obj. č. 003 mezi míst. č. 1.06 /l. 08,1.08/1.44 budou opraveny prorezlé ocelové dveřni zárubně, včetně dveří, 
dveřního kováni a prahů. Zároveň budou vybourány nabetonované dveřní prahy, které již neplní původní účel, 
jako chráničkyelektrorozvodů a zvyšují výškové rozdíly podlah mezi míst. č. 1.06/1.08,1.08/1.44. V rámci opravy 
kuchyňské linky budou zároveň opraveny rozvody vody a připojovací potrubí kanalizace.
V obj. č. 003 bude kompletně opraven Částečně nefunkční hlavní rozvaděč silnoproudu.

Změna termínu dokončení plnění předmětu SoD:
Na základě výše uvedených skutečností - vzniklých víceprací termín pro dokončeni plnění dle uzavřené SoD, pro 
předání a převzetí dokončeného díla jako celku se prodlužuje do 13. U. 2023

Termín dokončení, předání a převzetí díla: 
Původní termín dokončení 
Nový termín dokončení

23. 10. 2023
13.11.2023

Souhrnná cenová rekapitulace nákladů:
Celkové náklady a změny v prováděni zakázky jsou kompletně vyspecifikovány formou položkových rozpočtů v: 
Příloha Č. 1 Cenová nabídka zhotovitele, která je nedílnou součástí Dodatku 5. 1 k SoD 6440-0006-2023-091 ze 
dne 28. 07. 2023. Ocenění víceprací bylo provedeno v souladu s uzavřenou SoD, čl. 3, odst. 3.7, písmeno a, b.

Původní cena:
1 944 553,17 

408 356,17
2 352 909,34

Cena bez DPH v Kč 
21 % DPH v Kč 
Cena celkem s DPH v KČ 
Slovy: dvamilionytřistapadesátdvatisícděvětsetdevět 34/100 korun českých



Cena za vícepráce:
Cena bez DPH v Kč:
21% DPH v Kč:
Cena celkem s DPH v Kč:
Slovy: třistaosmdesátosmtisíctfjstasedmdesátdva 43/100 korun českých

320 968,95
67 403,48

388 372,43

Cena celková za dílo ve znění Dodatku č. 1
Cena celkem bez DPH v Kč
21% DPH v Kč
Cena celkem s DPH v Kč
Slovy: dvamilionysedmsetčtyřicetjednatisícdvěstěosnidesátjedna 77/100 korun Českých

2 265 522,12
475 759,65

2 741 281.77

Komise posoudila uvedené skutečnosti a doporučuje návrh zhotovitele díla přijmout.

Pro zdárné provedení stavebního díla v požadovaném rozsahu a kvalitě a jeho dokončení v náhradním termínu
k 13. U. 2023, komise doporučuje nastalé skutečnosti řešit formou Dodatku Č. 1 ke stávající uzavřené SoD č.
6440-0006-2023-091.

Podpisy členů komise:

- za uživatele

' Digitálaépodepssl
Jifi Kos
Datun:2023.10.18Jiří Kos - STATUS stavební a.s. - za zhotovitele

Vyjádření vedoucího PS 0006 Praha:

<§>M)CTh
Vyjádření vedoucího skupiny provozu:

1 S -13- 2323

Vyjádření vedoucího oddělení provozu Praha:
/ Tng. Zdenko Pohrané


